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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nu börjar semestrarna vara över för denna sommar och de flesta är nog åter på arbetet, oavsett om man haft möjlighet
till kortare eller längre ledighet. Glädjande är att handelskunderna har hittat tillbaka till Haparanda. Det är länge sedan
det var så fullt i butikerna. Kul! Det har tagit ett tag att få tilbaka kunderna efter coronapandemin men att den nu är
över och att vår valuta ligger lågt i förhållnade till euron gör att främst våra finska vänner nu besöker oss i större
omfattning. Varmt välkomna säger vi!

Den 26 juli hade Dagens Industri ett uppslag i sin tidning om handelsfesten som pågår.
Bra reklam för oss!

Vi tror på Haparanda!

Advokatbyrån Tuhkanen, Seskarö Padel och ReklamCoachen bjuder in
företagare och beslutsfattare till en kostnadsfri After Work den 28 september
på River Restaurang.

Förutom att träffas under trevliga former kommer Marko Tuhkanen att berätta
om TVserien Förrädarna han medverkar i (som ni säkert börjar se reklam
om i tv nu). När vi träffas den 28/9 har tre avsnitt sänts.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

 Länk til TV4s information om serien

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Om du söker investeringsstöd hos Region Norrbotten ingår det att
genomföra Framtidsdialogen med ALMI.

Så tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Har ni material som blivit
över? 

Tornedalsskolan efterlyser material som blivit över efter att ni tillverkat saker
som ni säljer. Skolan arbetar med ett koncept "Skräp till skatt" där
eleverna får ta tillvara material som annars kastas. Utmaningen för eleverna
är att försöka skapa nyttigheter, kanske t o m nya innovationer, med
överblivet material. Kanske något UFföretag som kan utvecklas?

Skolan kan hämta material i mindre mängd. Kontakta yrkesläraren Eva
Stjernström på Tornedalsskolan. 073086 71 57 eller via epost. för
information och överenskommelse.

Lappia söker bygginstruktör

Till Tornedalsskolans byggutbildning söks en bygginstruktör.
Huvuduppdraget är att assistera lärare vid handledning av lektioner och
workshops. Vid behov vägleder och ansvarar instruktören för elevernas
säkerhet vid interna och externa arbetsplatser.

Arbetet kräver goda svenska språkkunskaper. Observera att arbetsspråket
på arbetsplatsen Lappia är finska men lektionerna för Tornedalsskolans
byggelever är på svenska. Dessutom krävs yrkesexamen inom bygg
och/eller gedigen arbetslivserfarenhet inom området.

 Läs mer!

Sista dag för ansökan är 30 augusti kl. 14.00 svensk tid.

Flygförbindelsernas betydelse

De regionalekonomiska effekterna av flygtrafiken i områdena på de tre
flygplatsplatserna (Uleåborg, Kajana och Kuusamo) utreds inom ramen för
det gemensamma projektet "Flygtrafikens framtid i norra Finland" genom bl
a en enkät. Texten på hemsidan är på finska men högerklicka och välj
"Översätt" så kan du få det på annat språk.

 Läs mer! (och svara på enkäten om du vill bidra med synpunkter)

OBS! Idag är sista dagen att lämna synpunkter!

Funderar du på export eller
import?

Handelskammaren kör med jämna mellanrum Trade Talks gällande olika
länder. Prenumerera på deras nyhetsbrev så får ni veta när detta sker.

Kommande (klicka på respektive länk):
20230919 Trade Talk Brazil
20231207 Trade Talk Germany

Genomförda och inspelade så du kan se när du har tid:
Trade Talk Canada
Trade Talk Netherlands
Trade Talk Finland
Trade Talk USA
Trade Talk China
Trade Talk UK

Frågor om internationell handel: Norrbottens Handelskammare

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 1316:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES  European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010488 21 28 eller via epost.

Rekrytera i Europa länk!

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

ANMÄLAN SENAST 25 AUGUSTI!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Nu börjar semestrarna vara över för denna sommar och de flesta är nog åter på arbetet, oavsett om man haft möjlighet
till kortare eller längre ledighet. Glädjande är att handelskunderna har hittat tillbaka till Haparanda. Det är länge sedan
det var så fullt i butikerna. Kul! Det har tagit ett tag att få tilbaka kunderna efter coronapandemin men att den nu är
över och att vår valuta ligger lågt i förhållnade till euron gör att främst våra finska vänner nu besöker oss i större
omfattning. Varmt välkomna säger vi!

Den 26 juli hade Dagens Industri ett uppslag i sin tidning om handelsfesten som pågår.
Bra reklam för oss!

Vi tror på Haparanda!

Advokatbyrån Tuhkanen, Seskarö Padel och ReklamCoachen bjuder in
företagare och beslutsfattare till en kostnadsfri After Work den 28 september
på River Restaurang.

Förutom att träffas under trevliga former kommer Marko Tuhkanen att berätta
om TVserien Förrädarna han medverkar i (som ni säkert börjar se reklam
om i tv nu). När vi träffas den 28/9 har tre avsnitt sänts.
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Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Om du söker investeringsstöd hos Region Norrbotten ingår det att
genomföra Framtidsdialogen med ALMI.

Så tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Har ni material som blivit
över? 

Tornedalsskolan efterlyser material som blivit över efter att ni tillverkat saker
som ni säljer. Skolan arbetar med ett koncept "Skräp till skatt" där
eleverna får ta tillvara material som annars kastas. Utmaningen för eleverna
är att försöka skapa nyttigheter, kanske t o m nya innovationer, med
överblivet material. Kanske något UFföretag som kan utvecklas?

Skolan kan hämta material i mindre mängd. Kontakta yrkesläraren Eva
Stjernström på Tornedalsskolan. 073086 71 57 eller via epost. för
information och överenskommelse.

Lappia söker bygginstruktör

Till Tornedalsskolans byggutbildning söks en bygginstruktör.
Huvuduppdraget är att assistera lärare vid handledning av lektioner och
workshops. Vid behov vägleder och ansvarar instruktören för elevernas
säkerhet vid interna och externa arbetsplatser.

Arbetet kräver goda svenska språkkunskaper. Observera att arbetsspråket
på arbetsplatsen Lappia är finska men lektionerna för Tornedalsskolans
byggelever är på svenska. Dessutom krävs yrkesexamen inom bygg
och/eller gedigen arbetslivserfarenhet inom området.

 Läs mer!

Sista dag för ansökan är 30 augusti kl. 14.00 svensk tid.

Flygförbindelsernas betydelse

De regionalekonomiska effekterna av flygtrafiken i områdena på de tre
flygplatsplatserna (Uleåborg, Kajana och Kuusamo) utreds inom ramen för
det gemensamma projektet "Flygtrafikens framtid i norra Finland" genom bl
a en enkät. Texten på hemsidan är på finska men högerklicka och välj
"Översätt" så kan du få det på annat språk.

 Läs mer! (och svara på enkäten om du vill bidra med synpunkter)

OBS! Idag är sista dagen att lämna synpunkter!

Funderar du på export eller
import?

Handelskammaren kör med jämna mellanrum Trade Talks gällande olika
länder. Prenumerera på deras nyhetsbrev så får ni veta när detta sker.

Kommande (klicka på respektive länk):
20230919 Trade Talk Brazil
20231207 Trade Talk Germany

Genomförda och inspelade så du kan se när du har tid:
Trade Talk Canada
Trade Talk Netherlands
Trade Talk Finland
Trade Talk USA
Trade Talk China
Trade Talk UK

Frågor om internationell handel: Norrbottens Handelskammare

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 1316:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES  European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010488 21 28 eller via epost.

Rekrytera i Europa länk!

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

ANMÄLAN SENAST 25 AUGUSTI!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nu börjar semestrarna vara över för denna sommar och de flesta är nog åter på arbetet, oavsett om man haft möjlighet
till kortare eller längre ledighet. Glädjande är att handelskunderna har hittat tillbaka till Haparanda. Det är länge sedan
det var så fullt i butikerna. Kul! Det har tagit ett tag att få tilbaka kunderna efter coronapandemin men att den nu är
över och att vår valuta ligger lågt i förhållnade till euron gör att främst våra finska vänner nu besöker oss i större
omfattning. Varmt välkomna säger vi!

Den 26 juli hade Dagens Industri ett uppslag i sin tidning om handelsfesten som pågår.
Bra reklam för oss!

Vi tror på Haparanda!

Advokatbyrån Tuhkanen, Seskarö Padel och ReklamCoachen bjuder in
företagare och beslutsfattare till en kostnadsfri After Work den 28 september
på River Restaurang.

Förutom att träffas under trevliga former kommer Marko Tuhkanen att berätta
om TVserien Förrädarna han medverkar i (som ni säkert börjar se reklam
om i tv nu). När vi träffas den 28/9 har tre avsnitt sänts.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

 Länk til TV4s information om serien

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Om du söker investeringsstöd hos Region Norrbotten ingår det att
genomföra Framtidsdialogen med ALMI.

Så tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Har ni material som blivit
över? 

Tornedalsskolan efterlyser material som blivit över efter att ni tillverkat saker
som ni säljer. Skolan arbetar med ett koncept "Skräp till skatt" där
eleverna får ta tillvara material som annars kastas. Utmaningen för eleverna
är att försöka skapa nyttigheter, kanske t o m nya innovationer, med
överblivet material. Kanske något UFföretag som kan utvecklas?

Skolan kan hämta material i mindre mängd. Kontakta yrkesläraren Eva
Stjernström på Tornedalsskolan. 073086 71 57 eller via epost. för
information och överenskommelse.

Lappia söker bygginstruktör

Till Tornedalsskolans byggutbildning söks en bygginstruktör.
Huvuduppdraget är att assistera lärare vid handledning av lektioner och
workshops. Vid behov vägleder och ansvarar instruktören för elevernas
säkerhet vid interna och externa arbetsplatser.

Arbetet kräver goda svenska språkkunskaper. Observera att arbetsspråket
på arbetsplatsen Lappia är finska men lektionerna för Tornedalsskolans
byggelever är på svenska. Dessutom krävs yrkesexamen inom bygg
och/eller gedigen arbetslivserfarenhet inom området.

 Läs mer!

Sista dag för ansökan är 30 augusti kl. 14.00 svensk tid.

Flygförbindelsernas betydelse

De regionalekonomiska effekterna av flygtrafiken i områdena på de tre
flygplatsplatserna (Uleåborg, Kajana och Kuusamo) utreds inom ramen för
det gemensamma projektet "Flygtrafikens framtid i norra Finland" genom bl
a en enkät. Texten på hemsidan är på finska men högerklicka och välj
"Översätt" så kan du få det på annat språk.

 Läs mer! (och svara på enkäten om du vill bidra med synpunkter)

OBS! Idag är sista dagen att lämna synpunkter!

Funderar du på export eller
import?

Handelskammaren kör med jämna mellanrum Trade Talks gällande olika
länder. Prenumerera på deras nyhetsbrev så får ni veta när detta sker.

Kommande (klicka på respektive länk):
20230919 Trade Talk Brazil
20231207 Trade Talk Germany

Genomförda och inspelade så du kan se när du har tid:
Trade Talk Canada
Trade Talk Netherlands
Trade Talk Finland
Trade Talk USA
Trade Talk China
Trade Talk UK

Frågor om internationell handel: Norrbottens Handelskammare

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 1316:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES  European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010488 21 28 eller via epost.

Rekrytera i Europa länk!

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

ANMÄLAN SENAST 25 AUGUSTI!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nu börjar semestrarna vara över för denna sommar och de flesta är nog åter på arbetet, oavsett om man haft möjlighet
till kortare eller längre ledighet. Glädjande är att handelskunderna har hittat tillbaka till Haparanda. Det är länge sedan
det var så fullt i butikerna. Kul! Det har tagit ett tag att få tilbaka kunderna efter coronapandemin men att den nu är
över och att vår valuta ligger lågt i förhållnade till euron gör att främst våra finska vänner nu besöker oss i större
omfattning. Varmt välkomna säger vi!

Den 26 juli hade Dagens Industri ett uppslag i sin tidning om handelsfesten som pågår.
Bra reklam för oss!

Vi tror på Haparanda!

Advokatbyrån Tuhkanen, Seskarö Padel och ReklamCoachen bjuder in
företagare och beslutsfattare till en kostnadsfri After Work den 28 september
på River Restaurang.

Förutom att träffas under trevliga former kommer Marko Tuhkanen att berätta
om TVserien Förrädarna han medverkar i (som ni säkert börjar se reklam
om i tv nu). När vi träffas den 28/9 har tre avsnitt sänts.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

 Länk til TV4s information om serien

Framtidsdialog med ALMI

Kickstarta företagets hållbarhetsarbete och få koppling till relevanta
hållbarhetsmål inom ramarna för Agenda 2030. Få ett kunskapslyft i
hållbarhetsfrågan och få möjlighet att involvera medarbetare och/eller
nyckelpersoner.

Om du söker investeringsstöd hos Region Norrbotten ingår det att
genomföra Framtidsdialogen med ALMI.

Så tveka inte  kontakta ALMI idag! Det är kostnadsfritt!

 Läs mer!

Har ni material som blivit
över? 

Tornedalsskolan efterlyser material som blivit över efter att ni tillverkat saker
som ni säljer. Skolan arbetar med ett koncept "Skräp till skatt" där
eleverna får ta tillvara material som annars kastas. Utmaningen för eleverna
är att försöka skapa nyttigheter, kanske t o m nya innovationer, med
överblivet material. Kanske något UFföretag som kan utvecklas?

Skolan kan hämta material i mindre mängd. Kontakta yrkesläraren Eva
Stjernström på Tornedalsskolan. 073086 71 57 eller via epost. för
information och överenskommelse.

Lappia söker bygginstruktör

Till Tornedalsskolans byggutbildning söks en bygginstruktör.
Huvuduppdraget är att assistera lärare vid handledning av lektioner och
workshops. Vid behov vägleder och ansvarar instruktören för elevernas
säkerhet vid interna och externa arbetsplatser.

Arbetet kräver goda svenska språkkunskaper. Observera att arbetsspråket
på arbetsplatsen Lappia är finska men lektionerna för Tornedalsskolans
byggelever är på svenska. Dessutom krävs yrkesexamen inom bygg
och/eller gedigen arbetslivserfarenhet inom området.

 Läs mer!

Sista dag för ansökan är 30 augusti kl. 14.00 svensk tid.

Flygförbindelsernas betydelse

De regionalekonomiska effekterna av flygtrafiken i områdena på de tre
flygplatsplatserna (Uleåborg, Kajana och Kuusamo) utreds inom ramen för
det gemensamma projektet "Flygtrafikens framtid i norra Finland" genom bl
a en enkät. Texten på hemsidan är på finska men högerklicka och välj
"Översätt" så kan du få det på annat språk.

 Läs mer! (och svara på enkäten om du vill bidra med synpunkter)

OBS! Idag är sista dagen att lämna synpunkter!

Funderar du på export eller
import?

Handelskammaren kör med jämna mellanrum Trade Talks gällande olika
länder. Prenumerera på deras nyhetsbrev så får ni veta när detta sker.

Kommande (klicka på respektive länk):
20230919 Trade Talk Brazil
20231207 Trade Talk Germany

Genomförda och inspelade så du kan se när du har tid:
Trade Talk Canada
Trade Talk Netherlands
Trade Talk Finland
Trade Talk USA
Trade Talk China
Trade Talk UK

Frågor om internationell handel: Norrbottens Handelskammare

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 1316:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES  European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010488 21 28 eller via epost.

Rekrytera i Europa länk!

Trygghetsdag 31 augusti

Från juli 2023 har alla kommuner en lagstadgad skyldighet att arbeta med
brottsförebyggande insatser och statliga medel tilldelas. Samverkan med
polisen och tullen, men även med lokalsamhället, är av stor betydelse.
Därför anordnar Haparanda kommun en lokal trygghetsdag den 31 augusti
2023 som ett viktigt avstamp för det fortsatta brottsförebyggande arbetet.

Ett gyllene tillfälle att lyfta, diskutera och samplanera brottsförebyggande
insatser.

Välkomna!

 Läs mer!

8 cirkulära affärssteg

Utbildningen ”8 Cirkulära Affärssteg” är distansbaserad (digital).
Utbildningen är kostnadsfri t o m 30 september 2023 för mindre och
medelstora företag. Den kan genomföras på tre olika sätt:

Grupputbildning. Med genomgångar enligt tidplan. Info/anmälan.
Självstudier 100%. Genomförs i helt egen takt. Info/anmälan.
Självstudier med kickstart. Självstudier med första steget som
gruppgenomgång vid ett specifikt tillfälle.Info/anmälan.

 Läs mer!

Denna utbildning levereras av CirEko® (länk hemsida). CirEko® är en
svensk näringslivs och medlemsorganisation som oberoende och nonprofit
fokuserar på en affärsomställning till en cirkulär ekonomi.

Har du lediga lokaler? 

Med jämna mellanrum får vi frågor om det finns lediga lokaler i olika
storlekar. Har du något ledigt så informera oss gärna om det.

Är det så att du vill annonsera kostnadsfritt så går det bra på objektvsion där
vi står för kostnaden. Vill du ha hjälp hur du kommer igång med
annonseringen är det bara du hör av dig till Harry (tel och epost längst ner).

 Länk till objektvision

Aurora Networks nästa
studieresa

Den 78 september anordnas studieresa för Aurora Network till Pajala och
Haparanda. Boka in dagarna i din kalender och anmäl dig via länken i
informationen nedan.

Välkommen till en trevlig aktivitet. Tidigare studieresor har varit mycket
uppskattade!

ANMÄLAN SENAST 25 AUGUSTI!

 Läs mer!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
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